requerirán en el tiempo, por el término de 12 semanas (3 meses), contando la primera a 
partir de la firma del presente convenio. 

CUARTA. APORTACIÓN ECONÓMICA 

"SERVICIOS  DE  SALUD"  se compromete  a aportar a "EL  CIDE", para la realización de 
" EL PROYECTO" la cantidad de $595,714.29 (Quinientos noventa y cinco mil setecientos 
catorce pesos 29/100 M.N.), a los que no les aplica IVA, misma que comprende los costos 
directos e indirectos que deriven del desarrollo de" EL PROYECTO" , de conformidad  con 
el siguiente desglose: 

Fecha de pago Porcentaje Monto Entregable Fecha de 
Entrega